Thân ái gửi đến các cán bộ lão
thành, toàn thể cán bộ, công nhân viên
Tổng công ty Điện lực miền Nam!

Trong niềm hân hoan đón chào Xuân
Mậu Tuất - 2018, thay mặt lãnh đạo Tổng
công ty Điện lực miền Nam, tôi thân
ái gửi đến các cán bộ lão thành và toàn
thể CBCNV lời chúc mừng năm mới
tốt đẹp nhất.

Trong năm qua, nền kinh tế của đất
nước vẫn còn gặp nhiều khó khăn nhưng
với sự quan tâm chỉ đạo của Tập đoàn
Điện lực Việt Nam và sự nỗ lực, quyết
tâm, tinh thần đoàn kết, sự nhiệt tình
và trách nhiệm cao của tập thể CBCNV,
Tổng công ty đã đạt được những kết quả
khả quan.